
/TAxupy/af, Jg/fie/jgta
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Podnikáni 
a inovace pro konkurenceschopnost

Ministerstvo dopravy 4^
Státní fond dopravní ».
infrastruktury /si

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

:ev veřejné zakázky: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

DODATEK Č. 2
DOHODY O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY A ZAKÁZKY

Tento dodatek dohody o vypořádání závazků ze smlouvy a zakázky byl sepsán

mezi

Statutárním městem Brno

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785 

DIČ: CZ 44992785

zastoupeným JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 
podpisem této smlouvy pověřen:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 

Brno

(dále též jen „SMB"),

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993 

zastoupeným

(dále též jen „ŘSD"),

Dopravním podnikem města Brna, a. s.
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČO: 25508881 

DIČ: CZ 25508881

zastoupená Ing. Milošem Havránkem, předsedou představenstva 

a Ing. Josefem Veselým, členem představenstva

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn B 
2463

(dále též jen „DPMB),

RI n I ° I ř s d  ČR I3FHB
* flEHTELSTVI 9HJMC A QAlMC CA Dociovnl poarwt fcr>a a t

B TEPLÁRNY BRI



Teplárnami Brno, a. s.

Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČO: 46347534 

DIČ: CZ 46347534

zastoupená RNDr. Jiří Herman, Ph.D„ předsedou představenstva a Janem Šmídkem, 

místopředsedou představenstva

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. 
B 786

(dále též jen „TB"),

číslo Dohody SMB: 5619113640

číslo Dohody DPMB: ..........................................
číslo Dohody ŘSD:

číslo Dohody TB: ..........................................

(společně dále jen "Objednatel") na jedné straně

a

Společníky společnosti „Výstavba tramvajové tratě Plotní"

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČO: 253 22 257 

DIČ: CZ25322257

zastoupená Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn.
B 2211

a

Společník jk STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 IČO: 608 38 744 
DIČ: CZ60838744

zastoupená Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
B 7634

a

Společník III: Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Trnkova 2617/150, Líšeň, 628 00 Brno 
IČO: 454 74 281 

DIČ: CZ45474281

2



zastoupená Ing. Martinem Matuškou, jednatelem společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. 
C 5062

(dále jen "Zhotovitel") na straně druhé.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následující změně dohody o vypořádání závazků 
ze smlouvy a zakázky ze dne 29.08.2019, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, 

uveřejněné v registru smluv dne 12.09.2019 pod ID smlouvy: 9303598 (dále též jen 

„Dohoda"), a to v souladu s čl. III. odst. 3 Dohody:

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi byla uzavřena Dohoda, jejímž předmětem je zejména 

vypořádání závazků ze smlouvy o dílo ze dne 18.12.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 

28.03.2019, uzavřených mezi Objednatelem a Zhotovitelem (smlouva o dílo ve znění dodatku 

č. 1 k této smlouvě dále též jen „Smlouva o dílo"), kdy předmětem Smlouvy o dílo byla 

realizace díla „Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4" (dále též jen „Dílo"). Ktéto 

Dohodě byl dne 17.6.2020 uzavřen Dodatek č.1.

2. Dle čl. II. odst. 2 věty druhé Dohody se smluvní strany dohodly, že obsah vzájemných 

práv a povinností, který Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané Smlouvy o dílo, která tvoří přílohu Dohody a takto je budou 

vykonávat, přičemž obsah příloh je totožný se zněním zrušené Smlouvy o dílo. S ohledem 

k danému ujednání bude pro účely tohoto dodatku k výkladu termínů, jež nejsou v tomto 

dodatku blíže popsány, použit význam, který je jim připisován v textu Smlouvy o dílo.

3. Smluvní strany se postupem učiněným v souladu s Dohodou dohodly na změně smluvní 

ceny, a to z důvodu změn Díla (variací), uvedených ve změnových listech, které tvoří 

nedílnou součást tohoto dodatku (článek II. tohoto dodatku).

4. Veškeré Variace a úpravy obsažené v čl. II. tohoto dodatku byly a jsou tímto 
odsouhlaseny Objednatelem v souladu s Pod-článkem 3.1 ve spojení s Článkem 13 

[Variace a úpravy] Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem FIDIC a Postupem při Variacích, který tvořil přílohu nabídky 

Zhotovitele."

3



II.

Změna smluvní ceny (přehled změnových listů)

Smluvní strany potvrzují, že došlo k zadání a podpisu změnových listů, které měly vliv na 

předmět Díla a tím i vliv na cenu Díla. Změnové listy uvedené v Příloze č. 3 tohoto 

dodatku mění v nich uvedenou část předmětu plnění s v nich uvedeným důsledkem pro 

cenu Díla, a to v souladu s Přílohou k nabídce - Postup při variacích. Smluvní strany se 

dohodly, že Změnové listy uvedené v Příloze č. 3 tohoto dodatku jsou okamžikem 

účinnosti tohoto dodatku potvrzeny a nabývají účinnosti společně s tímto dodatkem.

1.

Přehled změnových listů a jejich základního předmětu a důsledku pro cenu Díla:

ZBV č. 4/101.3 - SO 130.30.05/5 Demolice obj. Plotní č.6a, k.ú. Trnitá, č.p. 768/18:

0,00 Kč bez DPH 

5 733 818,19 Kč bez DPH 

5 733 818,19 Kč bez DPH

Cena méněprací: 

Cena víceprací: 

Cena změny:

ZBV č. 4/102.3 - SO 130.30.00/1 Demolice obj. Plotní 33, objekty firmy Famko:

- 562 255,00 Kč bez DPH 

0,00 Kč bez DPH

- 562 255,00 Kč bez DPH

Cena méněprací: 

Cena víceprací: 

Cena změny:

ZBV č. 4/103.3 - SO 152.20.13/1 Stavební úpravy obj. Plotní č.33, k.ú. Trnitá, č.p. 758/4: 

(průjezd halou):

Cena méněprací: - 3 064 481,18 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH 

- 3 064 481,18 Kč bez DPH

Cena víceprací: 

Cena změny:

ZBV č. 4/104.5 - SO 203.31/1 Informační zařízení DPmB - oblast Brno střed: 

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cena změny:

0,00 Kč bez DPH 

550 144,00 Kč bez DPH 

550 144,00 Kč bez DPH

ZBV č. 4/105.5 - SO 400.30.1/1 Tramvajová trať Plotní, tramvajový spodek:

0,00 Kč bez DPH 

4 549 189,20 Kč bez DPH 

4 549 189,20 Kč bez DPH

Cena méněprací: 

Cena víceprací: 

Cena změny:

ZBV č. 4/106.5-SO 100.32.1 B/1 Ul. Plotní - 2.část, komunikace:

0,00 Kč bez DPH 

8 429 196,56 Kč bez DPH 

8 429 196,56 Kč bez DPH

Cena méněprací: 

Cena víceprací: 

Cena změny:

ZBV č. 4/107.3 - SO 130.30.04/2 Demolice obj. Dornych 60UI. Plotní - 2.část, komunikace: 

Cena méněprací:

Cena víceprací:
Cena změny:

- 22 698,00 Kč bez DPH 

1 426 012,73 Kč bez DPH 

1 403 314,73 Kč bez DPH

4



ZBV č. 4/108.3 - SO 300.42.1/1 Úzká - kanalizace:

0,00 Kč bez DPH 

231 456,61 Kč bez DPH 

231 456,61 Kč bez DPH

Cena méněprací: 

Cena víceprací: 

Cena změny:

ZBV č. 4/109.3 - SO 600.22/2 Parovod 2xDN100 - Plotní - J64:

0,00 Kč bez DPH 

44 981,76 Kč bez DPH 

44 981,76 Kč bez DPH

Cena méněprací: 

Cena víceprací: 
Cena změny:

ZBV č. 4/110.3-SO 100.31.1/5 Ul. Plotní-1.část, komunikace:

0,00 Kč bez DPH 

2 231 303,37 Kč bez DPH 

2 231 303,37 Kč bez DPH

Cena méněprací: 

Cena víceprací: 

Cena změny:

ZBV č. 4/111.3 - SO 100.32.1 B/2 Ul. Plotní - 2.část, komunikace:

0,00 Kč bez DPH 

878 854,46 Kč bez DPH 

878 854,46 Kč bez DPH

Cena méněprací: 

Cena víceprací: 

Cena změny:

ZBV č. 4/112.3 - SO 140.30.01/2 Rekonstrukce SSZ 3.12 Dornych - Úzká:

0,00 Kč bez DPH 

1 291 544,51Kč bez DPH 

1 291 544,51Kč bez DPH

Cena méněprací: 

Cena víceprací: 

Cena změny: |í

ZBV č. 4/113.5 - SO 301.10,20,30,40/2 Čerpání podzemních vod během realizace kanalizace - 

l.-IV. etapa:

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cena změny:

- 8 091 884,80 Kč bez DPH

0,00 Kč bez DPH

- 8 091 884,80 Kč bez DPH

Původní cena dle smlouvy o dílo dle nabídky Zhotovitele 

(bez DPH)

Cena méněprací dle Dohody (bez DPH)

Cena víceprací dle Dohody (bez DPH)

Výsledná změna ceny dle Dohody (bez DPH)

Upravená smluvní cena dle Dohody (bez DPH)

Cena méněprací celkem dle dodatku č. 1 k Dohodě (bez DPH) 

Cena víceprací celkem dle dodatku č. 1 k Dohodě (bez DPH) 

Výsledná změna ceny dle dodatku č. 1 k Dohodě (bez DPH) 

Upravená smluvní cena dle dodatku č. 1 k Dohodě (bez DPH) 

Cena méněprací celkem dle dodatku č 2 k Dohodě (bez DPH) 

Cena víceprací celkem dle dodatku č. 2 k Dohodě (bez DPH) 

Výsledná změna ceny dle dodatku č. 2 k Dohodě (bez DPH) 

Upravená smluvní cena dle dodatku č. 2 k Dohodě (bez DPH)

1 197 447 545,43 Kč

-5 797 863,67 Kč 

4 250 530,76 Kč 

-1 547 332,91 Kč 

1 195 900 212,52 Kč

-63 450 894,40 Kč 

65 113 526,24 Kč 

1 662 631,84 Kč

1 197 562 844,36 Kč

-11 741 318,98 Kč 

25 366 501,39 Kč 

13 625 182,41 Kč

1 211 188 026,77 Kč

5



III.

Společná ustanovení

Změny sjednané změnovými listy (ZBV) a potvrzené tímto dodatkem měly vliv i na výši 

ceny Díla tak, jak je sjednáno v čl. II. tohoto dodatku.
1.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek se vyhotovuje v deseti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

2. Tento dodatek lze uzavřít a měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
osob oprávněných ke smluvnímu jednání. Smluvní ujednání mezi smluvními stranami 

mohou být založena nebo měněna, jen byl-li návrh (nabídka) akceptován bez dodatků či 

odchylek.
3. Všechna ostatní ujednání Dohody zůstávají nadále v platnosti beze změny.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o registru smluv"). Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, 

včetně metadat, byl zveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 

dodatek k uveřejnění zašle správci registru smluv statutární město Brno.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
6. SMB, DPMB, ŘSD a TB jsou při nakládání s veřejnými prostředky povinni dodržovat 

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona) jako povinné subjekty dle 
zákona č. 106/1999 Sb. Smluvní strany se dohodly, že SMB, DPMB, ŘSD a TB jsou každý 

samostatně oprávněni bez dalšího zveřejnit obsah celého tohoto dodatku, a to jak 

prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, tak jiným způsobem. Smluvní 

strany výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství, ani 

jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb. 
Za shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si nebudou smluvní strany nic 

platit ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě 

zániku tohoto dodatku či Dohody jako celku, či v případě jejich neplatnosti, neboť podle 

vůle smluvních stran mají zůstat platnými a účinnými bez ohledu na dodatek, resp. 
Dohodu samotnou. Zhotovitel bere na vědomí, že si SMB, DPMB, ŘSD a TB vyhrazují 

každý samostatně konečné právo rozhodnout, které informace budou uveřejněny.

7. V případě, že se kterékoli ustanovení dodatku stane neúčinným, neplatným nebo 

nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení platná a účinná. V takovém případě se smluvní 

strany dohodly, že toto neúčinné, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení bude nahrazeno 
jakýmkoli účinným, platným či vymahatelným ustanovením, které odpovídá hospodářskému 

účelu tohoto nahrazeného ustanovení, a smluvní strany uzavřou jakékoli nezbytné změny 

Dohody, aby toto nahrazené ustanovení nabylo účinnosti.

8. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že písemné 

vyhotovení tohoto dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy 

jejich skutečné vůle a že se o obsahu tohoto dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo 
k rozporům. Dále prohlašují, že tímto dodatkem nebyl založen hrubý nepoměr mezi 

právy a povinnostmi smluvních stran. Na důkaz toho tento dodatek podepisují.

■

6



1

Doložka:

Dodatek č. 2 k dohodě o vypořádání závazků ze smlouvy a zakázky ze dne 23.02.2021 byl 

schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z8/26 dne 20.04.2021.

Příloha č. 1: Rekapitulace změnových listů

Příloha č. 2: Sumace změnových listů včetně kategorizace změn

Příloha č. 3: (je na elektronickém datovém nosiči) Změnové listy ZBV č. 4/101.3 až 4/113.5

Datum:Datum:

Podpis:Podpis:

Jméno:Ing. Tomáš PivecJméno:

vedoucí Odboru investičního Funkce:Funkce: .editel Zavo-

:a Objednatele

Íeditelství silnic a dálnic ČI

za Objednatele

Statutární město Brn<

1 7 -05- 2021 Datum:Datum: 1 7 -05- 2021

Podpis:Podpis:

Jméno: Jan bmidelJméno: RNDr. Jiří Herman, Ph.D

unkce: Místopředseda představenstvaFunkce: Předšed,

:a Objednateleza Objednatele

epiárny Brno, a.s.Teplárny Brno, a.s.

Datum:

Podpis:Podpis:

Jméno: Ing. Josef VeselýJméno: ng. Mi ranel

Funkce: člen představenstvaFunkce: Předseda představenstv,

za Objednateleza Objednatele

Dopravní podnik města Brna, a.s.Dopravní podnik města Brna, a.s.

7



Datum: ty-b-lZoÁ 'atum: $.S.2QjL4

(odpis:Podpis:

Jméno: Ing. Robert Suchánek Jméno: . Martin Matuška

Předseda představenstva Funkce:Funkce: natel

za Zhotovitele za Zhotovitele

Dopravní stavby Brno, s.r.o.IMOS Brno, a.s.

- 3 -05- 2021Datum: Datum:-3-

Podpis Podpis:

Jméno: Jméno:Ing. Jan Hýzl Ing. Tomas Hoza

Funkce:Funkce: Prokurista Prokurista

za Zhotovitele za Zhotovitele

STRABAG a.s.STRABAG a.s.

8



H

Rekapitulace změnových listů Příloha č.1

č. Název SO/PS /předmět Změny Změny záporné Změny kladné Hodnota ZBV
01.3 SO 130.30.05/5 Demolice obj. Plotní č.6a, k.ú. Trnitá, č.p. 768/18

SO 130.30.00/1 Demolice obj. Plotní 33, objekty firmy Famko
0,00 5 733 818,19 5 733 818,19

/ 02.3 -562 255,00 0,00 -562 255,00
/103.3 SO 152.20.13/1 Stavební úpravy obj. Plotní č.33, k.ú. Trnitá, č.p. 758/4 -3 064 481,18 0,00 -3 064 481,18

4/104.5 SO 203.31/1 Informační zařízení DPmB - oblast Brno střed 0,00 550 144,00 550 144,00
4/105.5 SO 400.30.1/1 Tramvajová trať Plotní, tramvajový spodek 0,00 4 549 189,20 4 549 189,20
4/106.5 SO 100,32.1 B/1 Ul. Plotní - 2.část, komunikace 0,00 8 429 196,56 8 429 196,56

SO 130.30.04/2 Demolice obj. Dornych 60UI. Plotní - 2.část,
komunikace

4/107.3 -22 698,00 1 426 012,73 1 403 314,73
4/108.3 SO 300.42.1/1 Úzká - kanalizace 0,00 231 456,61 231 456,61
4/109.3 SO 600.22/2 Parovod 2xDN100 - Plotní - J64 0,00 44 981,76 44 981,76
4/110.3 SO 100.31.1/5 Ul. Plotní - l.část, komunikace 0,00 2 231 303,37 2 231 303,37
4/111.3 SO 100.32.1 B/2 Ul. Plotní - 2.část, komunikace 0,00 878 854,46 878 854,46
4/112.3 SO 140.30.01/2 Rekonstrukce SSZ 3.12 Dornych - Úzká 0,00 1 291 544,51 1 291 544,51

SO 301.10,20,30,40/2 Čerpání podzemních vod během realizace
kanalizace - l.-IV, etapa

4/113.5 -8 091 884,80 0,00 -8 091 884,80

Změny v Kč bez DPH dle dodatku č.2 -11 741 318,98 25 366 501,39 13 625 182,41

Celkem změny v Kč bez DPH dle dodatku č.2 13 625182,411

-

L
.

:
,
.



Příloha č. 2

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4ev a evidenční číslo Stavby:
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

________ ______________Skupiny 4_______________________
1 197 447 545,43 6=30+34 7 530 991,99 Sledování limitu 50 % Skupina 3Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH bez ABS 11,19% ABS 12=( 39/1 )* 100 Sledování limitu 15% 2,54% ABS1 9=(31/1)*100

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 41 211 188 026,77 7=(6/1)'100 0,63% Sledování limitu 50 % Skupina 4Aktuální smluvní částka (cena stavby) 0,00% ABS Sledování limitu 149 224 000 Kč 30 391 986,04 Kč13=39 ABS2=1+19+20 10=(35/1 )”100

Zákonný limit 50 % pro Skupinu

__________3 a Skupinu 4Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4101,15% 8=1 *0,3 359 234 263,63 KčProcento změny Přijaté smluvní částky Zbývá do limitu598 723 772,72 Kč 14=149224000-39 118 832 013,963=(2/1)*100 11=1*0,5

0,00%Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)4=(24/1)*100

-0,01% Skupiny změnSledování záměny položek (Skupina 2)5=(27/1)*100

Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b)

ABS -1 - -2-6,76% -5- -6--3- -4-41 =( 19/1 )*100

Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepredvidanost Nezbytnost Změny de minimis

Změny záporné

(zadávat 
znaménkem

Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem

Změny záporné

(zadávat se
Změny záporné 

(zadávat se 
naménkem mínus)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladnéNázev SO/PS / předmět Změny Změny kladnéZměny kladné Změny kladnéSO ZBV č. kl< limit 15 %Investor

mínus)

-29+33+37+4
19=22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 2818 30=28+29 31=|28|+29 34=32+33 4016 0 29 32 33 35=|32|+33 36 37 38={39/1)*100 39=|36|+3717

94 730 558,39- 80 990 077,05 13 740 481,34 - 161 156,92 191 604,21 30 447,29 - 5 531 808,48 5 439 492,70 - 92 315,78 - 63 236 797,55 70 767 789,54 0,007 530 991,99 134 004 587,09 0,00 0,00 0,00 0,00 - 12 060 314,10 18 331 671,94 2,54% 30 391 986,04
771 770,79 - 289 855,28- 1 061 626,07 0,00 0,00rch - Kanalizace - 1 061 626,07 771 770,79 855,28 1 833 396,86 0,00'0.1 1/1.3 VIB rovské nábřeží - Dori 0,00 0,0(

1 335 278,20 - 647 472,61- 1 982 750,81 0,00 0,00 - 1 982 750,81 1 335 278,20 -647 472,61 3 318 029,01 0,00'0.2 1/2.3 VIB - Ka 0,00
1 361 ,79 - 718 888,70- 2 060 284,49 0,00 0,00 - 2 080 284,49 1 361 395,79 -718 888,70 3 441 680,28 0.00'0.3 1/3.3 VIB - Kai 0,001.
407 097,12 - 237 426,56- 644 523,68 0,00 0,00 - 644 523,68 407 097,12 -237 426,56 1 051 620, 0,00'0.4 1/4.3 VIB -Ka 0,00
348 748,42 348 748,420.00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 348 748,42130.3 1/5.5 Porn) 0,00 0,03% 348 748,

5 .27 4 793,85- 711,42 0,00 0,00 711,42 5 505,27 4 793, 6 216,69 0,001/6.3 Ul. Ko* ch 0,00
5 038,34- 7 860,00 - 2 821,66 0,00 0.00 7 860,00 5 038,34 -2 821,66 12 898,34 0,001/7.3 VIB 0,00 0,00% 0,00Ul. ch 2-č
5 321,80 - 4 212,20- 9 534,00 0,00 0.00 - 9 534,00 5 321,80korní -4 212,20 14 855,80 0,001/8.3 Dornych - Zvor 0,00
6 352,00 - 4 221,20- 10 573,20 0,00 0,00 - 10 573,20komunikace 6 352,00 -4 221,20 16 925,20 0,00100.41 1/9.3 RSD 0,00 0,00%Ul. ch - 3,č

0,00 4 023,03 0,00 0.00 0,00 4 023,03 4 023,03 4 023,03 0,00 0,00101.2( 1/10.3 RŠĎ mí - II. etapa 0,00%
282 816,80 ?,99 2 905 773,19 0,00 0,00 - 282 816,80

EEDE EZEEJB! 
EEHESEEM

3 188 589,99 2 905 773,19 3 471 406,79 0,00TB od 2xDN250 - Dornych 0,00 0,00% 0,00
0,00 2 434,40 434,40 0,00chodníky 0,00 0,001. 682 1,40 682 434,40 682 434,40 0,00 0,00VIB -Don 0,00% 0,00Ul. S\

- 62 075,20 009,84 0,00 0,00 - 62 075,20- Dornych - Kam 889 009,84 826 934,64 951 085,04 0,00 0,00 0,00%rovské
1 396 720,81 1 373 626,76 - 23 094,05 0,00 - 1 396 720,81komunikace 1 373 626,76 - 23 094,1rská-Dornych 1.č; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%RSD Ul, S\100.1 2/14.2
2 571 231,95 2 528 189,30 - 43 042,65 0,00 - 2 571 231,95 2 528 189,30 - 43 042,65 0,00 0,00 0,00 0,00100.2( 2/15,2 RSD Ul. Dornych 2.( korm 0,00%
622 606,80 184,31 - 10 422,49 0,00 - 622 606,80 612 184,31 - 10 422,49- Zvonařka, 0,00 0,00 0,00 0,00100.21 2/16,2 RSD Kř Dori 0,00% 0,00
941 248,92 925 492,33 - 15 756,59 0,00 - 941 248,92 925 492,33 - 15 756,59 0,00 0,00 0,00 0,00100.41 2/17,2 RŠĎ Ul. Dornych 3. 0,00%

0,00 5 453 450,78 5 453 450,78Demolice obj. Plotní č.6a.k.ú.Trnitá.č-p.768/18

obi. Plotní č 6a k.úTrnitá.č.p.768/18

0,00 0,00 0,00 5 453 450,78 5 453 450,78 5 450,78 0,00 0,00 o,oo% 0,00130.31 2/18.3 SMB
1 445 353,46 1 445 353,460,00 0,00 0,00 0,00 1 445 353,46 1 353,46 1 445 0,00 0,00 0,00130.31 2/19.3 0,00%

0,00 706,48 1 555 706,48Demolice obi. Plotní č 6a.k.ú.Trnitá,č.p.768/18 0,00 0,00 0,00 1 555 706,48 1 555 706,48 1 706, 0,00 0,00 0,00% 0,00130.31 2/20.3 SMB
0,00 - 3 895 333,00- 3 895 333,00 0,00 0,00 - 3 895 333,00 0,00 -3 895 333,00 3 895 333,00 0,00 0,00 0,00701.11 2/21.3 RŠĎ Přeložky vedení E.ON 0,00%
0,00 -5 413 681,005 413 681,00 0,00 0,00 -5 413 681,00 0,00 -5 413 681,00 5 413 681,00 0,00 0,00 0,00% 0,00701,21 2/22.3 E.ON

2 009 858,00 0,00 - 2 009 858,00 0,00 0,00 - 2 009 858,00 0,00 -2 009 858,00 2 009 858,00 0,00 0,00701.31 2/23,3 SMB Přeložky vedení E.ON 0,00%
0,00 - 6 014 646,006 014 646,00 0,00 0,00 -6 014 646,00 0,00 -6 014 646,00 6 014 0,00 0,00 0,00% 0,00701.41 2/24.3 SMB Přeložky vedení E.ON
0,00 -5 140 338,965 140 338,96 0,00 0,00 - 5 140 338,96Přeložky kabelů CETIN oblast S'

Přeložky kabelu CETIN oblast S'

trská 0,00 -5 140 338,96 5 140 338,96 0,00 0,00801.11 2/25.3 SMB 0,00%
0,00 -2 418 983,042 418 983,04 0,00 0,00 -2418 983,04jetrská 0,00 -2 418 983,04 2 418 983,04801.11 2/26.3 RSD 0,00% 0,00
0,00 - 4 253 046,914 253 046,91 0,00 0,00 - 4 253 046,91Svatopetrská 0,00 -4 253 046,91 4 253 046,91 0,00 ■00% 0,00802.11 2/27.3 luUPC ol

2 999 539,53 0,00 - 2 999 539,53 0,00 0,00 - 2 999 539,53 0,00 -2 999 539,53 2 999 539,53 0,00 0,00% 0,00802.21 2/28.3 RŠĎ Přeložky kabelu UPC Dornych
225 108,33 225 108,330,00 0,00 0,00 0,00 225 108,33STL přípojky Svatopetrská - Dornycí 

STL plynovod PE 225 - Dornych, 1.

225 225 108, 0,00 0,00% 0,00500,11 2/29,3 SMB
118 001,25 118 001,250,00 0,00 0,00 0,00 118 001,25 118 001,25 118 001,25 0,00 0,00% 0,00500.11 2/30,3 RSD

3 215 237,13 3 215 237,130,00 0,00 0,00 0,00 3 215 237,13 3 215 237,13 3 215 237,13 0,00%100.41 2/31,3 SMB Ul. Plotní - 3. část, komunikace

Ul. Svatopetrská - Dornych l.část, chodníky______________

Stavební úpravy obi. Dornych č.60. k.ú. Trnitá,č.p.747 (vje

0,00
3 014 141,44 3 014 141,440,00 0,00 0,00 0,00 3 Q14 141,44 3 014 141,44 3 014 141,44 0,00% 0,00100.11 2/32.3 SMB 0,00

0,00 - 4 854 728,32-4 854 728,32 0,00 0,00 - 4 854 728,32 0,00 -4 854 728, 728,32 0,00%152.21 2/33,3 SMB 4 0,00 0,00
4 370 561,60 4 370 561,600,00 0,00 0,00 0,00 4 370 561,60 4 370 561,60 4 370 561,60 0,00% 0,00100.3 2/34.3 SMB Ul, Plotní -1. část, komunikace 0,00

45 804,12 45 804,120,00 0,00 0,00Dorvch, Kovářská 0,00 0,00 0,00 45 804,12 0,00% 45 804,12200,1 2/35,5 při 0,00
- 1 710 430,70 0,00 - 1 710 430,70;ace kanalizace - l-IV. 0.00 0,00 0,00 -1 710 430,70 0,00 0,00% 1 710 430,70301.11 2/36.5 SMB Čerpáni podzemní vody během řeč 0,00 0,00

120 605,84 120 605,840,00 0,00 0,00Dorych, Zvonařka 0,00 120 605,84 0,01% 120 605,84200.2 2/37,5 SMB Pílí 0,00 0,0.0 0,00
1 298 290,97 155 009,57 -1 143 281,40 0,00 0,00 0,00 -1 298 290,97 155 009,57 0,01% 1 453 300,54800,21 2/38,5 Kabi Doi 0,00 0,00

0,00 1 270 905,10 1 270 905,10 0,00 0,00ch l.část, komuniké 0,00 1 270 905,10 1 270 905,10 1 270 905,10 0,00%100.11 2/39,3 RSD Ul. Sv -Di 0,00 0,00
0,00 2 392 954,78 2 392 954,78 0,00 0,00 0,00 2 392 954,78 2 392 954,78 0,00%100.21 2/40,3 RSD Ul. Dornych 2.část, komunikace 2 392 ,78 0,00 0,00

214 225,85 214 225,850,00 0,00 0,00 214 225,850,00 214 225,85 0,00 0,00%100.21 2/41,3 RŠĎ Křižovatka Dornych - Zvonařka, 214 225,85 0,00
663 378,97 663 378,970,00 0,00 0,00 663 378,970,00 663 378,97 0,00%100.41 2/42.3 RSD Ul. Dornych 3.část, komunikace 663 378,97 0,00 0,00

2 612,90 - 15 821,71- 18 434,61 0,00 0,00 0,00 -18 434,61 2 612,90 0,00% 21 047,51800.41 3/43,5 SMB Kabelovod Dornych-Zvonařka 0,00
239 843,11 127 236,91- 112 606,20 0,00 0,00 239 843,11Nové oplocení, vč. demolice stávajícího - 112 606,20 127 236,91 352 449,31 0,00% 0,00100.11 3/44.3 SMB 0,00
842 624,21 333 999,41- 508 624,80 0,00 0,00 842- 508 624,80 .21 333 999,41 0,00%100.21 3/45,3 SMB 1 351 249,01 0,00 0,00
169 468,24 169 468,240,00 0,00 0,00 169 468,24Protihluková stěna, clona Dornych

Plotní, Zvonařka K li Tmitá.č.p.74t>.736/1.767<1.884/1,11

Ul, Svatopetrská - Dornych l.část, chodníky______________

Kovářská - Kanalizační přípojky________ __________________

0,00 169 ,24 0,00% 0,00130.31 3/46.3 SMB 169 ,24 0,00
955 544,40 955 544,400,00 0.00 0,00 955 544,400,00 955 544,40 0,00%130.31 3/47.3 SMB 955 544,40 0,00 0,00
103 241,89 103 241,890,00 0,00 0,00 103 241,890,00 103 241,89 0,00%100.11 3/48.3 SMB 103 241,89 0.00 0,00
86 286,87 28 892,45- 57 394,42 0,00 0,00 0,00 -57 394,42 86 286,87 0,01% 143 681,29300.11 3/49,5 SMB 0,00
213 121,50 213 121,500,00 0,00 0,00 213 121,500,00 213 121,50 0,00% 0,00600,21 3/50,3 TB Parovod 2xDN250 - Dornych 213 121,50 0,00
46 183 46 689,830,00stávající kanaliz 0,00 46 689,83Komárovské nábřeží - Dornych - Zn 

STL plynovod PE 225 - Dornych, 1. ■ 
STL plynovod PE 160 - Plotní, 1-čás

0,00 0,00 46 689,83 ,00 0,00%300.1 3/51.3 SMB 46 ,83 0.00 0,00
56 688,40 56 688,400,00 0,00 56 688,40 56 688,40 0,00 0,00% 0,00500,11 3/52.1 RŠĎ 0,30

235 637,73 235 637,730,00 0,00 0,00 235 637,730,00 235 637,73 0,00%500.3' 3/53.3 SMB 235 637,73 0,30 0,00
102 314,98 102 314,980,00 0,00 102 314,98 102 314,98 0,00 0,00 0,00% 0,00300.4- 3/54.1 SMB Dornych - Kanalizační přípojky 0,00 0,90

1 274 276,54 806 389,19- 467 887,35 0,00 1 274 276,540,00 - 467 887,35 806 389,19 ,00 0,00% 0,00130.31 3/55,3 SMB Demolice obj, Dornych 60 1 742 11 0,00
660 150,00 660 150,000,00 0,00Výstavba SSZ 3.09 Dornych-Svatopetrská_ 0,00 0,00 660 150,00 660 150,00 0,00 0,00% 0,00140,11 3/56.3 SMB 660 150,00 0,00

1 671 876,08 1 671 876,080,00 0,00 0,00 1 671 876,080,00 1 671 876. 0,00 0,00% 0,00101.31 3/57,3 SMB DZ- III. etapa 1 671 876,08 0,00
212 280,00 212 280,000,00Výstavba SSZ 3.11 Dornych - Nová (Rosická) 

Výstavba SSZ 3.13 Dornych -Trinity Business 
STL plynovod PE 225 - Dornych. 2.část _

0,00 0,00 0,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00% 0,00140.21 3/58.3 SMB 212 280,00 0,00
212 280,00 212 280,000,00 0,00 0,00 0,00 212 280,00 212 280,00 0,00 0,00% 0,00140.21 3/59.3 SMB 212 280,00 0,'DO
32 600,83 32 600,830,00 0,00 32 600, 32 600,83 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00500,21 3/60.1 RŠĎ 0,00 0,00

0,00 - 28 221,92- 28 221,92 - 28 221,92 0,00 - 28 221,92 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00500.11 3/61.1 SMB STL přípojky Dornych, l.část 0,00 0,00
0,00 - 132 935,00- 132 935,00 - 132 935,00 0,00 - 132 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00130,31 3/62.1 SMB Demolice obj. Dornych 44 0,00 0,00

16 100,00 16 100,000,00 0,00 0,00Křižovatka Zvonařka - Plotní, chodníky 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00% 0,00100.31 3/63,3 SMB 16 100,00 0,00
40 250,00 40 250,000,00 0,00 0,00 0,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00% 0,00100.3 3/64.3 SMB Ul. Plotní -1. část, komunikace 40 250, 0,00

0,00 - 196 084,40- 196 084,40 0,00 0,00 - 196 084,40 0,00 -196 0,00 0,00% 0,00101.21 3/65.3 RŠĎ DZ - II. Etapa 196 084,40
0,00 - 1 658 387,92- 1 658 387,92 0,00 0,00 - 1 658 387,92 0,00 -1 658 387,92 0,00 0,00% 0,00102.2) 3/66.3 SMB Portály dopravního značení 1 658 387,92 0.00

216 292,30 216 292,300,00 0,00 0,00 0,00 216 292,30 216 292,30 0,00 0,00% 0,00100.41 3/67.3 SMB Ul. Dornych 3.část, chodníky 216 292,30 0,00
13 521 264,42 13 521 264,420,00Demolice obj. Plotní č.6a,k,úTrnitá,č.p.768/18 

Ul. Nová AGROZET, Komárovská - Plotní, chodníky

0,00 0,00 0,00 13 521 264,42 13 521 264,42 0,00 0,00% 0,00130.31 3/68.3 SMB 13 521 264,42
572 242,00 86 609,60- 485 632,40 0,00 0,00 0,00 572 242,00 0,05% 1 057 874,40100.31 3/69,5 SMB 0,00 0.00 485 632,40
469 271,00 71 024,80- 398 246,20 0,00 0,00 0,00 0,00 469 271,00 0,04°/ 867 517,20100.3 3/70.5 SMB Ul. Plotní -1. část, chodníky 0,00 -398 246,20

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00%3/71,3 NEOBSAZENO 0,00 0,00
151 711,16 - 86 427,94- 238 139,10 0,00Kabelovod Dornych - Svatopetrská 0,00 - 238 139,10 151 711,16 -86 427,94 0,00800,11 3/72.3 SMB 389 ,26 0,00% 0,00
109 253,15 - 117 117,53- 226 370,68 0,00 0,00 - 226 370,68 109 253,15 -117 117,53 I 0,00800,31 3/73,3 SMB Kabelovod Plotní 335 623,83 0,00 0,00% 0,00
23 575,00 23 575,000,00 0,00 0,00 0,00 23 575,00 23 575,00 0,00100.21 3/74,3 SMB Ul. Dornych 2. část, chodníky 23 575,00 0,00 0,00% 0,00
23 575,00 23 575,000,00 0,00Výstavba SSZ 3.14 Dornvch-Nová Agrozet 

Veřejné osvětlení. Svatopetrská-Dornych 
Veřejné osvětlení, ul.Nová Agrozet po Plotní

0,00 0,00 23 575,00 23 575,00 0,0023 575,00 0,00 0,00% 0,00140.11 3/75,3 SMB
79 450,00 79 450,000,00 0,00 0,00 0,00 79 450,00 79 450,00 0,0079 450,00 0,00% 0,00740.11 3/76.3 SMB
246 455,00 246 455,000,00 0,00 0,00 0,00 246 .00 246 455,00 0,00246 ,00 0,00% 0,00740.11 3/77.3 SMB
36 745,00 36 745,000,00 0,00 0,00 0,00 36 745,00Veřejné osvětlení, ul. Kovářská 36 745,00 0,00740,11 3/78.3 36 745,00 0,00 0,00% 0,00SMB
149 235,00 149 235,000,00 0,00Veřejné osvětlení, ul. Dornych 1. část 

Veřejné osvětlení, ul. Nová (Rosická)

0,00 0,00 149 ,00 149 235,00 149 235,00 0,00 0,00 0,00% 0,00740.21 3/79.3 SMB
0,00 61 890,00 61 890,00 0,00 0,00 0,00 61 890,00 61 890 00 61 890, 0,00 0,00 0,00% 0,00740,21 3/80,3 SMB

Stránka 1 z 2



&Příloha č. 2

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název a evidenční číslo Stavby:
2,54% ABSSuma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

_______________________Skupiny 4_______________________

12=(39/1)*100 Sledováni limitu 15 %Sledování limitu 50 % Skupina 3 ABS11,19%9=(31/1)“ 1007 530 991,99 bez ABS6=30+341 197 447 545,43Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH1

ABS30 391 986,04 Kč13=39 Sledováni limitu 149 224 000 KčSledování limitu 50 % Skupina 4 ABS0,00%10=(35/1)*100Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,63%7=(6/1)*1001 211 188 026,77Aktuální smluvní částka (cena stavby)2=1+19+20

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
__________3 a Skupinu 4_________

118 832 013,96Zbývá do limitu14=149224000-39598 723 772,72 Kč11=1*0,5Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 359 234 263,63 Kč8=1*0,3101,15%Procento změny Přijaté smluvní částky3=(2/1)*100

0,00%Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)4=(24/1)*100

Skupiny změn-0,01%Sledování záměny položek (Skupina 2)5=(27/1)*100

-6--4- -5--3--2-Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b)

-1 -6,76% ABS41=( 19/1 )*100

Smluvní

Nezbytnost Změny de minimisNepředvidanostZáměna položek (Započítáváni)Vyhrazená změna (Doměrky) nároky

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

_____mínus)_____

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné

(zadávat se
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporné

(zadávat 
znaménkem 

_____minus)

Změny záporné

(zadávat 
znaménkem 

_____minus)

Změny záporné

(zadávat se 
znaménkem minus)

Suma abs. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny kladnéZměny záporné 
(zadávat se 

znaménkem minus)

limit 15 %Změny kla Změny kladnéZměny kladnéZměny kladnéHodnota ZBV Změny kladnéZměny kladnéNázev SO/PS / předmět ZměnySO ZBV £. Investor
minus)

403fl=|36|+3738=(39/1)*10035=|32|+3333 34=32+33 36 373220=23+26+29+33+37+4 31=|28|+2930=28+2927=25+26 28 2925 2621=19+20 22 23 24=22+2319=22+25+28+32+3616 17 18 0 0,0030 391 986,042,54%0,00 0,00 - 12 060 314,10 18 331 671,940,00 0,00134 004 587,0970 767 789,54- 92 315,78 - 63 236 797,55 7 530 991,99-|70- 5 531 808,48 5 43913 740 481,34 - 161 156,92 191 604,21 30 447,2994 730 558,39- 80 990 077,05
0,00o.1 197 139,000,00 -1 197 139,000,00 - 1 197 139,00- 1 197 139,00 0,00- 1 197 139,00 0,00740.2( 3/81.3 SMB Veřejné osvětleni, vnitroblok 0,000,00%0,000,00333 700,00 382 291,00285 109,000,00 - 48 591,000,00285 109,00- 48 591,00 333 700,00 0,00740.3( 3/82.3 SMB Veřejné osvětleni, ul. Plotní 0,00*26 030,0026 030,00 26 030,000,00 0,000,0026 030,0026 030,000,00740.3I 3/83.3 SMB Veřejné osvětleni, ul. Spěšná 0,000,00%0,00 0,00372 680,00 372372 ,000,00 0,000,00372 680,00740.41 3/84.3 SMB Veřejné osvětleni, ul. Domych 2.část 0.000,0(0,00212 280,00212 280,00 212 280,000,00 0,00

0,00 212 280,00 212 280,00140,31 3/85.3 SMB Rekonstrukce 3,12. Dornych - Úzká 0,00 0,00156 074,0,00 - 78 690,28 77 384,37 -1 305,91
- 78 690,28 77 384,37 0,00% 0,000,000,00203 978,50 ,71 408 ,714,210,00- 685,71 0,00100,3! 3/87.3 ŘŠĎ Křižovatka Zvonařka - Plotní, komunikace 0,00%0,000,00974 271,30 974 271,30 974 271,30

974 271, 974 271,30 0.00500.3 3/88.3 SMB STL plynovod PE 110 - Plotní, 2.část 0,000,000,00 0,00 1 370 904, 1 370 904,
0,00 1 370 904,12

0,000,00796 133,93 796 133,93 796 133,93,00
100.31 3/90.3 JI Svatopetrská komunikace 0,000,00295 831, 295 831,22 295 831,220,00

chodníky 0,23% 2 719 545,420,00 0,00 2 719 545,420,00otoo0,00
49 926,00

27 394,20

100,31 3/92.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace 0,00 2 719 545,42 0,00%0,00 0,00 49 926,000,000,000,0049 926,00 49 926,00100,31 3/93.5 SMB Ul. Svatopetrská - 2. část, chodníky 27 394,0,00 0,000,000,0027 394,200,00JI. Nová AGROZET Komárovská - Plotní, chodníky 0 02% 205 695,840,00 205 695,0,000,00,000,00
0,003/95.5 JI. Plotní -1. část komunikace 205 695,84

0,000,000,00 -3 162 870,18 3 162 870,18162 870,18
3/96.3 troblok komuniké - 3 162 870,18 0,000,000,00 -2 457 939,75 2 457 939,752 457 939,75

300.2! 3/97.3 Vnitroblok - Kanali: - 2 457 939,75 0 00%0,000,0012 272,07 -12 272,07 12 272,07
300.2I 3/98.3 Vnitroblok - Kanalizační přípojky - 12 272,07 0 00%0,000,005 874 186,00 0,00 -5 874 186,00 5 874 186,00
152.21 3/99.3 Stavební Plotní č.39 k.úKomárov č.p. - 5 874 186,00 0 00%0,000,00152 953,17 152 953,17 152 953,170,00
100.3 3/100.3 Plotní chodníky 152 953,17 0,00%0,005 733 818,19 5 733 818,19 5 733 818,190,000,005 733 818,19 0,00130,31 4/101.3 SMB Demolice obj. Plotní č,6a,k.ú-Trnitá,č,p.768/18 0 00%0,000,00562- 562 255,00 0,00 -562 255,000,00- 562 255,00 0,00130.31 4/102.3 Plotníč. objekty firmy Famko 0,00% 0,000,000,003 064 481,18 0,00 -3 064 481,18 3 064 481,18

550 144,00152.21 4/103.3 Plotní č.33 k.ú.Trnitá č.p.758/4 (pruie - 3 064 481, 550 144,00 0,05%0,000,000,000,000,00
4 549 189,20DPMB Informační zařízení DPmB-oblast Brno střed 144,00 0,3i0,00 4 549 189,200,00 0,000,00 0,000,004 549 189,20 8 429 196,56400.31 4/105.5 DPMB Tramvajová trať Plotní, tramvajový spodek 0 70%0,000,000,00

0,00 8 429 196,56100.3: 4/106.5 Jlice Plotní komunikace 0,00%0,00 0,00- 22 698,00 1 426 012,73 1 403 314,73 1 448 710,73
1 403 314,73 0,00 0,00% 0,00130,31 4/107.3 SMB Demolice obj. Dornych 60 0,00 _o,QCL0,00 231 456,61 231 456,61 231 456,610,00

0,00 231 456,61 0,00% 0,004/108.3 Kanali; 0,00 0,000,00 44 981,76 44 981,76 44 981,76
44 981,76 0,00 0,00% 0,00600,2: 4/109.3 TB Parovod 2xDN100 - Plotní - J64 0 OC0,000,00 2 231 303,37 2 231 303,37 2 231 303,370,002 231 303,37 2 231 303,37 0,00% 0,00100.3 4/110,3 SMB Ul. Plotní - 1. část, komunikace 0,000,000,00 878 854,46 878 854,46 878 854,460,00878 854,46 0,00100,3: 4/111.3 SMB Ul. Plotní - 2. část, komunikace 0,00%0,000,000,00 1 291 544,51 1 291 ,51 1 291 ,510,00

0,00 1 291 544,51 8 091 884,804/112.3 Rekonstrukce SSZ 3. Dornych 0,00 0,0(0,00 -8 091 884,800,000,00 0,00- 8 091 884,80 0,00 0,00% 0,00301,11 4/113.5 SMB Čerpáni podzemní vody během realizace kanalizace 0,000,000,00 0,000,00
0,00 0,00 0.00% 0,000,000,00 0,000,000,00 0,00% 0,000,000,00 0,000,00

0,00% 0,000,00
0,00 0,000,00

0,00% 0,000,000,00 0,000,00
0,00% 0,000,000,000,00 0,000,00
0,00% 0,000,000,000,00 0,000,00
0,00% 0,000,000,000,00 0,000,00
0,00% 0,000,000,000,00 0,000,00
0,00% 0,000,000,000,00 0,000,00
0,00% 0,000,000,000,00 0,000,00

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schváleni.Poznámka:

Stránka 2 z 2


